
UCHWAŁA Nr XXIV/268/08 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 października 2008r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego O środka Pomocy Społecznej w Szczecinku. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17,poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007r. Nr 48,poz. 327, Nr 138,poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/233/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 3 lipca 2008r. 
w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, dokonuje się następujących 
zmian: 
1. W § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008r. Nr 115,poz. 728 z późn. zm.)”. 
2. W § 2 ust. 3: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) ustawą z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008r. Nr 115,poz. 728 

z późn. zm.)”, 
2) pkt.11 otrzymuje brzmienie: 

„11) ustawą z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. 
Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.). 

3. W § 3: 
1) w ust. 1: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych na pokrycie wydatków na świadczenia 

zdrowotne osobom bezdomnym oraz innym osobom niemającym dochodu i moŜliwości 
uzyskania świadczeń na podstawie przepisów o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych”, 

b) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 
„17) pomoc osobom mającym trudności w przystosowaniu się do Ŝycia po zwolnieniu z zakładu 

karnego”, 
c) dodaje się pkt 18 i 19 w brzmieniu: 

„18) prowadzenie ośrodka wsparcia „Dom Dla Bezdomnych” i kierowanie do niego osób 
wymagających pomocy, 

19) sporządzanie sprawozdawczości oraz przekazywanie jej właściwemu wojewodzie, równieŜ 
w formie dokumentu elektronicznego, z zastosowaniem systemu teleinformatycznego”; 

2) w ust. 2: 
a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) współpraca z powiatowym urzędem pracy w zakresie upowszechniania ofert pracy oraz 
informacji o wolnych miejscach pracy, upowszechniania informacji o usługach poradnictwa 
zawodowego i o szkoleniach”, 

b) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) przyznawanie i wypłacanie dodatków mieszkaniowych”; 

3) w ust. 3: 
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych”, 

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) przyznawanie i wypłacanie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz podejmowanie 

działań wobec dłuŜników alimentacyjnych”. 
4. W § 7 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Regulaminu organizacyjnego Domu Dla Bezdomnych”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
         Przewodniczący Rady Miasta 
               

Wiesław Suchowiejko 


